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CADASTRO PROAF
ANEXO II – DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO FAMILIAR[footnoteRef:1] [1:  Todos os documentos deverão ser convertidos e enviados em PDF. ] 

	COMPOSIÇÃO DA RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Nº
	Nome dos membros do grupo familiar (1)
	 
	 
	Parentesco (2)
	Origem da Renda
	Renda Total
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	O/A próprio/a candidato/a
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	 
	

	7
	 
	 
	 
	 
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	10
	 
	 
	 
	 
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	(1) Nome completo sem abreviaturas
(2) Parentesco com o candidato
(3) Renda Familiar Bruta per capita = soma de todas as rendas dividido pela quantidade de membros do grupo familiar
	
	
	
	
	Soma das rendas do grupo familiar
	 
	

	
	
	
	
	
	Quant. membros do grupo familiar
	 
	

	
	 
	 
	 
	RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA (3)
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